

ZDP.272.7.2013

Zapytania wraz z wyjaśnieniami oraz modyfikacja zapisów SIWZ

dot: postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie „Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej Nr 0446 T Bliżyn - Sorbin - Odrowążek w miejscowości Drożdżów”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający przekazuje zapytania Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje modyfikacji SIWZ.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania:

W związku z informacjami zawartymi w dokumentacji opisującej przedmiot zamówienia oraz przedmiarze i kosztorysie ofertowym proszę o udzielenie informacji:

Pytanie 1.

Czy drzewa po ścięciu i wykarczowaniu mają zostać odwiezione w konkretne miejsce wskazane przez Zamawiającego czy też wybór miejsca składowania i zagospodarowania karpiny i dłuźnic jest po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź

Wybór miejsca składowania i zagospodarowania karpiny i dłuźnic jest po stronie Wykonawcy.

Zgodnie z postanowieniami § 6 ust. 5 projektu umowy drzewo pozyskane z wycinki stanowi własność Wykonawcy.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający podaje miejsce składowania materiału z rozbiórki i gruzu czy jest to po stronie Wykonawcy? W przypadku wskazania miejsca przez Zamawiającego proszę o podanie miejsca gdzie należy odwieźć gruz z rozbiórki?

Odpowiedź

Wybór miejsca składowania materiału z rozbiórki i gruzu należy do Wykonawcy. Zgodnie z postanowieniami § 6 ust. 5 projektu umowy z chwilą przejęcia placu budowy Wykonawca staje się właścicielem i posiadaczem odpadów oraz gruzu budowlanego pochodzących z rozbiórki

Pytanie 3.

W przedmiarze w poz. 42 jednostka obmiaru opornika betonowego 12x25 jest podana w m² w ilości 278 m². Czy jest to właściwa jednostka obmiaru?

Odpowiedź:

W przedmiarze i kosztorysie ofertowym w poz. 42 podano prawidłową ilość 278 m opornika. Natomiast w poz. 44 omyłkowo w kolumnie „Jednostka” podano jednostkę „m²” zamiast „m”.

W załączeniu poprawiony przedmiar robót oraz poprawiony kosztorys ofertowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonano zmian w przedmiarze robót oraz kosztorysie ofertowym w poz. 9 i 21 w związku z omyłkowym podaniem jednostek obmiarowych tj. w m³ zamiast w tonach.

Pytanie 4.

Jaki jest przewidziany rodzaj izolacji rur?

Odpowiedź:

Odcinki rur na wlotach do studni rewizyjnych z drenażu nie wymagają izolacji. Natomiast studnie rewizyjne stanowią gotowy prefabrykowany element wykonany wraz z izolacją w zakładzie prefabrykacji.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR

mgr inż. Marek Czyż

Załączniki:

1. Poprawiony przedmiar robót
2. Poprawiony kosztorys ofertowy